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W zakresie gospodarki nieruchomościami i działalności gospodarczej: 
 

1. Przyjąłem 65 zgłoszeń do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej. 
2. Wydałem 7 decyzji w sprawie zatwierdzenia podziału nieruchomości. 
3. Zawarłem 4 umowy notarialne o ustanowieniu odpłatnej służebności przesyłu 

w związku z posadowieniem na gruntach gminnych infrastruktury technicznej za kwotę 
1 726,00 zł. 

4. Wydałem 8  zawiadomień o nadaniu numerów porządkowych na nieruchomości. 
5. Wydałem 2 zaświadczenia potwierdzające przyjęcie opłaty przekształceniowej 

dotyczącej nieruchomości. 
6. Wydałem 3 decyzje w sprawie wygaszenia zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych. 
7. Ogłosiłem przetargi na łącznie 7 nieruchomości na sprzedaż nieruchomości gruntowych 

położonych  w miejscowościach Żabnica i Czepino. 
8. Dokonałem sprzedaży działki położonej w miejscowości Czepino za cenę netto 

101.000,00 zł. 
9. Ogłosiłem rokowania na sprzedaż lokalu mieszkalnego w miejscowości Drzenin. 
10. Ogłosiłem przetarg na sprzedaż udziału w nieruchomości wspólnej położonej przy ulicy 

Władysława Reymonta w Gryfinie. 
11. Ogłosiłem wykaz na sprzedaż w drodze przetargu, lokalu mieszkalnego w miejscowości 

Drzenin oraz dwa wykazy na sprzedaż na rzecz najemców lokali mieszalnych w Gryfinie. 
12. Ogłosiłem wykaz na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Gryfino a osobami 

fizycznymi. 
13. Ogłosiłem 2 wykazy o przeznaczeniu nieruchomości do dzierżawy. 
14. Podpisałem 26  umów dzierżawy na nieruchomości gminne. 
15. Wypłaciłem odszkodowanie za przejęcie z mocy prawa nieruchomości przeznaczonych 

pod drogi publiczne gminne w wysokości 679.173,50 zł. 
16. Na podstawie umowy przekazania nieruchomości przejęto nieodpłatnie na mienie 

Gminy Gryfino, przeznaczone na cele komunikacyjne działki, obejmujące ulicę Dębową 
w miejscowości Pniewo. 

 
W zakresie inwestycji i rozwoju: 

 
W zakresie inwestycji (BMI.RI): 
1. Trwają zadania związane z: 

1) modernizacją budynku użyteczności publicznej na terenie miasta Gryfino - Pałacyk 
pod Lwami w Gryfinie w formule zaprojektuj i wybuduj;  

2) budową budynku użyteczności publicznej na terenie gminy Gryfino - budowa hali 
sportowej przy Szkole Podstawowej w Radziszewie;  

3) rozbudowa ścieżek rowerowych na terenie gminy Gryfino w celu zintegrowania  
z trasami rowerowymi na terenie SOM;  

4) przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Wełtyniu, gmina Gryfino. 
2. Zleciłem wykonanie następujących prac: 

1) konserwację i eksploatację oświetlenia miejsc publicznych, ulic, placów i dróg 
znajdujących się na terenie miasta i gminy Gryfino na rok 2026; 

2) budowę wewnętrznej instalacji gazu wraz z instalacją c.o. i c.w.u. w świetlicy 
wiejskiej w Daleszewie - etap II. 

3. Zakończyłem i odebrałem następujące prace związane z:  
1) opracowaniem dokumentacji projektowej termomodernizacji budynku Urzędu 

Miasta i Gminy w Gryfinie przy ul. 1 Maja 16; 
2) opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Polnej w Wełtyniu;  
3) opracowanie dokumentacji projektowej termomodernizacji budynku mieszkalnego 

przy ul. Łużyckiej 6 w Gryfinie;  
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4) przebudową budynku Urzędu Miasta i Gminy w Gryfinie - budowa szybu i montaż 
windy; 

5) opracowaniem dokumentacji projektowej obejmującej modernizację i rewitalizację 
parku w miejscowości Wysoka Gryfińska. 

 
W zakresie rozwoju (BMI.RR): 
1. Trwa częściowe i końcowe rozliczanie niżej wymienionych projektów dofinansowanych 

ze środków zewnętrznych: 
1) modernizacja Pałacyku Pod Lwami w Gryfinie; 
2) budowa hali sportowej przy szkole podstawowej w Radziszewie; 
3) budowa Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej; 
4) rozbudowa ścieżek rowerowych na terenie gminy Gryfino w celu zintegrowania  

z trasami rowerowymi na terenie SOM; 
5) adaptacja do zmian klimatu poprzez działania edukacyjne dla mieszkańców gminy 

Gryfino; 
6) Miejski Plan Adaptacji do zmian klimatu dla Gryfina. 

2. Trwają działania w ramach projektów: 
1) Budowanie potencjału na rzecz działań dla klimatu w obszarze Bałtyku (BALCA) 

(ang.: Building Capacity for Baltic Climate Action (BALCA)), 
2) Sojusznicy zwiększają poziom gotowości wśród obywateli (PrepAlliance)  
(ang.: Allies increasing preparedness level among citizens (PrepAlliance))  

dofinansowane z programu Interreg Południowy Bałtyk. 
3. Trwają prace nad opracowaniem projektu "Miejskiego planu adaptacji do zmian 

klimatu dla Gryfina". 
4. Trwają konsultacje społeczne projektu „Strategii Rozwoju Gminy Gryfino 2040”. 
5. Podpisałem umowę o dofinansowanie projektu pn. „Mała retencja wodna dla Gminy 

Gryfino” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-
2027, Priorytet 2 Fundusze Europejskie na rzecz zielonego Pomorza Zachodniego, 
Działanie 2.12 Adaptacja do zmian klimatu, Typ projektu 3 Mała retencja wodna. 

6. Złożyłem wniosek o przyznanie dotacji na modernizację dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych, ze środków budżetu Województwa Zachodniopomorskiego, na realizację 
zadania pn. „Przebudowa ul. Polnej w Wełtyniu”. 

 
W zakresie planowania przestrzennego i ochrony środowiska: 

 
W zakresie planowania przestrzennego (BMP.RP): 
1. Wydałem:  

 40 decyzji o warunkach zabudowy,  
 2 decyzje w sprawie przeniesienia decyzji o warunkach zabudowy, 
 7 wypisów i wyrysów z miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego,  
 15 zaświadczeń o przeznaczeniu nieruchomości w miejscowych planach 

zagospodarowania przestrzennego, 
 6 postanowień opiniujących wstępne projekty podziału nieruchomości. 

2. Sporządziłem 3 opinie w zakresie zgodności planowanych inwestycji z ustaleniami 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

3. Podpisałem umowę na sporządzanie projektów decyzji o ustaleniu lokalizacji 
inwestycji celu publicznego, projektów decyzji o warunkach zabudowy oraz zmian ww. 
decyzji. 

4. Przekazałem do Rady Miejskiej w Gryfinie wniosek o zintegrowany plan inwestycyjny 
dla kompleksu usługowo - mieszkalnego "Targowa" w rejonie ulic Słowiańska - 
Targowa przy rondzie Rzeszowskiego. 
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W zakresie ochrony środowiska (BMP.ROŚ): 
1. Wydałem: 

 2 decyzje zezwalające na usunięcie drzew/krzewów, 
 5 decyzji w sprawie zmiany decyzji zezwalających na usunięcie drzew/krzewów, 
 1 obwieszczenie informujące o wszczęciu postępowania administracyjnego 

w sprawie wydania zezwolenia na usunięcie drzew na terenie administrowanym 
przez Spółdzielnię Mieszkaniową "Regalica", 

 1 obwieszczenie informujące o zakończeniu postępowania administracyjnego 
w sprawie wydania zezwolenia na usunięcie drzew na terenie administrowanym 
przez Spółdzielnię Mieszkaniową "Regalica", 

 1 obwieszczenie informujące o wydaniu decyzji zezwalającej na usunięcie drzewa                          
na terenie administrowanym przez Spółdzielnię Mieszkaniową "Dolna Odra". 

2. Przyjąłem 14 zgłoszeń zamiaru usunięcia drzew z terenu nieruchomości stanowiących 
własność osób fizycznych, na cele niezwiązane z prowadzeniem działalności 
gospodarczej. 

3. Wszcząłem postępowanie administracyjne ws. wydania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Przebudowa drogi wewnętrznej tj. ul. 
Stokrotki wraz z dwoma mostkami nad rzeką Tywa w miejscowości Żórawki” 

4. Wszcząłem postępowanie administracyjne ws. wydania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Zespół zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej w Czepinie” na działkach o numerach geod.: 229/5, 229/6, 229/7, 229/8, 
229/10, 229/12, 229/15, 229/16, 229/17, 229/21, 229/22, 229/23, 229/24, 229/25, 229/26, 
229/27, 229/28, 229/29 z obrębu Czepino, gm. Gryfino 

5. Wszcząłem postępowanie administracyjne ws. wydania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa Magazynu Energii Elektrycznej 
Gryfino o mocy do 850 MW i pojemności nominalnej do 1700 MWh na części działek 
ewidencyjnych nr 69/6 obręb Krajnik i nr 118/72 obręb Pniewo, gmina Gryfino, powiat 
gryfiński, województwo zachodniopomorskie” 

6. Wszcząłem postępowanie administracyjne ws. wydania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa do trzydziestu pięciu budynków 
mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie bliźniaczej i wolnostojącej wraz z 
niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu na działce o nr ewid. 
376/8 z obrębu Daleszewo, gmina Gryfino” 

7. Udzieliłem odpowiedzi na 1 wniosek o udostępnienie informacji o środowisku.  
8. Przyjąłem 1 zgłoszenie eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków. 
9. Dokonałem kontroli i rozliczyłem 4 umowy dotacji na dofinansowanie wymiany kotłów 

węglowych na kotły na pelet. 
10. Na bieżąco do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków wprowadzane są deklaracje 

dotyczące źródeł ciepła i źródeł spalania paliw w budynkach i lokalach mieszkalnych 
oraz pozostałych budynkach. 

 
W zakresie gospodarki komunalnej: 

 
W zakresie gospodarki odpadami: 
Zrealizowałam 1 wniosek o włączenie właścicielskiego pojemnika na zmieszane odpady 
komunalne do gminnego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 
 
W zakresie gospodarki mieszkaniowej: 
1. Wydałem 1 skierowanie do zawarcia umowy najmu socjalnego lokalu. 
2. Wydałem 1 skierowanie do zawarcia umowy najmu lokalu na czas nieoznaczony. 
3. Rozpatrzyłem  2 wnioski o najem lokalu komunalnego. 
4. Rozpatrzyłem  1 wnioski o przyspieszenie zamiany lokalu z urzędu. 
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W zakresie transportu publicznego: 
1. Wydałem 1 licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie 

przewozu osób taksówką. 
2. Złożyłem do Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego informację dotyczącą 

publicznego  transportu zbiorowego na terenie Gminy Gryfino. 
3. Wydałem 8 zezwoleń na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym 

transporcie drogowym na liniach komunikacyjnych obejmujących obszar Gminy 
Gryfino. 

4. Wydałem 3 zezwolenia na wykonywanie regularnych specjalnych przewozów osób 
w krajowym transporcie drogowym na liniach komunikacyjnych obejmujących obszar 
Gminy Gryfino. 

5. wydałem 9 wypisów z zezwolenia na wykonywanie regularnych specjalnych przewozów 
osób  w krajowym transporcie drogowym na liniach komunikacyjnych na obszarze 
Gminy Gryfino. 

 
W zakresie ochrony przyrody: 
1.  Wystąpiłem do Starosty Gryfińskiego z 2 wnioskami o wydanie zezwolenia na usunięcie 

drzew z terenu nieruchomości gminnych. 
2.  W zakresie funduszu sołeckiego udzieliłem zlecenia na: 

a) zakup paliwa - Drzenin; 
b) zakup taczki budowlanej - Drzenin; 

 
W zakresie ochrony zwierząt: 
1. Wydałem zgodę na sterylizację/kastrację 21 kotów/psów posiadających właściciela. 
2. Wydałem opiekunom społecznym zgodę na sterylizację 33 kotek wolno żyjących 

i 6 kocurów. 
3. Przyznałem 1 status opiekuna społecznego wolno żyjących kotów. 
4. Podpisałem umowę na udzielanie pomocy zwierzętom dzikim na terenie Gminy Gryfino. 
5. Podpisałem umowę na świadczenie usług weterynaryjnych wykonywanych 

na bezdomnych zwierzętach oraz zwierzętach dzikich z terenu Gminy Gryfino oraz 
przeprowadzanie zabiegów sterylizacji oraz kastracji psów i kotów właścicielskich 
przebywających stale na terenie Gminy Gryfino. 

 
W zakresie zamówień publicznych: 

 
1. Wszcząłem i rozstrzygnąłem postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego  

o szacunkowej wartości zamówienia mniejszej niż kwota 170 000 zł na zadanie: 
Sporządzanie projektów decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, 
projektów decyzji o warunkach zabudowy oraz zmian ww. decyzji. 
Ofertę złożył jeden Wykonawca: 
„ADMASTER” BIURO ARCHITEKTONICZNE  
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Hubala 4/1; 71-298 Szczecin 
Oferowana cena brutto: 208 312,80 zł 
Wynegocjowana cena brutto: 206 394,00 zł 

2. Rozstrzygnąłem postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o szacunkowej 
wartości zamówienia mniejszej niż kwota 130 000 zł na zadanie: Budowa wewnętrznej 
instalacji gazowej w lokalach komunalnych. 
Przedmiot zamówienia został podzielony na trzy części. 
Ofertę złożyło dwóch Wykonawców. Najkorzystniejsza oferta została złożona przez: 
KAROL SŁOMSKI "EKO-TECH" 
ul. Konopnickiej 16; 83-140 Gniew 
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Część 1: Budowa wewnętrznej instalacji gazowej w lokalu komunalnym przy  
ul. Bolesława Chrobrego 19/2 w Gryfinie 
Oferowana cena brutto: 44 006,06 zł 
Wynegocjowana cena brutto: 43 069,08 zł 
Część 2: Budowa wewnętrznej instalacji gazowej w lokalu komunalnym przy  
ul. Bolesława Chrobrego 19/3 w Gryfinie 
Oferowana cena brutto: 39 431,84 zł 
Wynegocjowana cena brutto: 38 737,43 zł 
Część 3: Budowa wewnętrznej instalacji gazowej w lokalu komunalnym przy  
ul. Bolesława Chrobrego 19/4 w Gryfinie  
Cena brutto: 34 156,56 zł 

3. Wszcząłem postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o szacunkowej 
wartości zamówienia równej lub przekraczającej kwotę 130 000 zł, mniejszej niż progi 
unijne na zadanie: Budowa zbiorników retencyjnych wraz z zagospodarowaniem 
terenu na terenie gminy Gryfino. 

4. Rozstrzygnąłem postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o szacunkowej 
wartości zamówienia równej lub przekraczającej kwotę 130 000 zł, mniejszej niż progi 
unijne na zadanie: Eksploatacja i konserwacja oświetlenia miejsc publicznych, ulic, 
placów i dróg znajdujących się na terenie miasta i gminy Gryfino. 
Negocjacje zostały przeprowadzone z Wykonawcą: 
ENEA OŚWIETLENIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Ku Słońcu 34; 71-080 Szczecin 
Wynegocjowana cena brutto: 1 060 767,24 zł 

5. Wydałem zarządzenie: Nr 120.107.2025 z dnia 30 grudnia 2025 r. w sprawie powołania 
komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie: „Budowa zbiorników retencyjnych wraz z zagospodarowaniem 
terenu na terenie gminy Gryfino”. 

6. Dokonałem aktualizacji Planu postępowań o udzielenie zamówień na 2025 r. 
7. Wsparłem od strony formalno-prawnej jednostki organizacyjne gminy Gryfino  

w wykonywaniu czynności związanych z realizacją przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 

 
W zakresie działalności Urzędu Stanu Cywilnego i spraw obywatelskich: 

 
Urząd Stanu Cywilnego 
Sporządziłem: 
6 aktów małżeństw, 
69 aktów zgonu. 
Transkrybowałem 16 zagranicznych aktów stanu cywilnego.  
Przyjąłem 8 oświadczeń o uznaniu ojcostwa.  
Przyjąłem 5 zapewnień o braku okoliczności wyłączających zawarcie małżeństwa.  

 
Wydałem: 
- 637 odpisów z aktów stanu cywilnego, 
- 2 decyzje o zmianie imienia lub nazwiska, 
- 1 zaświadczenie stwierdzające, że zgodnie z prawem polskim można zawrzeć małżeństwo 

za granicą,  
- 6 zaświadczeń o uznaniu ojcostwa.   

 
Dokonałem: 
- 50 zmian w aktach stanu cywilnego, w tym 3 o rozwiązaniu małżeństwa przez rozwód,  
- 4 sprostowań aktów stanu cywilnego, 
- 12 uzupełnień aktów stanu cywilnego, 
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- 5 unieważnień aktów stanu cywilnego, 
- 296 przypisków w aktach stanu cywilnego,  
- 247 migracji aktów stanu cywilnego do Centralnego Rejestru Stanu Cywilnego. 
- udzieliłem 6 ślubów cywilnych, 
- sporządziłem i przekazałem do Urzędu Statystycznego w Olsztynie sprawozdanie 

statystyczne o sporządzonych aktach urodzeń, małżeństw i zgonów za miesiąc grudzień 
2025 roku.  

 
Referat Spraw Obywatelskich: 
W zakresie dowodów osobistych: 
Przyjąłem 460 wniosków o wydanie dowodu osobistego w urzędzie oraz 4 wnioski od 
mieszkańców z niepełnosprawnościami z powiatu gryfińskiego w formie mobilnej. 
Wydałem 407 dowodów osobistych w urzędzie oraz 9 dowodów dla mieszkańców  
z niepełnosprawnościami z powiatu gryfińskiego w formie mobilnej. 
Unieważniłem 452 dowody osobiste, w tym 30 z powodu utraty dowodu i 1 z powodu 
uszkodzenia. 
 
W zakresie ewidencji ludności: 
- udzieliłem odpowiedzi na 1 wniosek o udostępnienie danych z rejestru mieszkańców, 
- udzieliłem odpowiedzi na 7 wniosków o udostępnienie danych z rejestru PESEL, 
- wydałem 57 zaświadczeń o zameldowaniu mieszkańców naszej gminy z Rejestru 
   Mieszkańców i 25 zaświadczeń z Rejestru PESEL, 
- dokonałem 124 czynności z zakresu obowiązku meldunkowego, 
- nadałem 2 numery PESEL dla obywateli Ukrainy i 1 dla obywatela Polski.  
- w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy nadałem 17 numerów PESEL ze 

statusem UKR dla obywateli tego państwa, zarejestrowałem 5 zmian statusu z NUE na 
UKR, założyłem 6 profili zaufanych oraz dokonałem 6 aktualizacji danych, 

- przyjąłem 44 wnioski o zastrzeżenie numeru PESEL oraz 46 wniosków dotyczących 
   cofnięcia zastrzeżenia numeru PESEL, 
- wydałem 1 decyzję o odmowie udostępnienia danych jednostkowych z rejestru PESEL     

oraz wydałem 4 decyzje orzekające wymeldowanie z pobytu stałego. 
 
Sporządziłem i przekazałem do Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie: 
1. sprawozdanie z wykonywanych czynności z zakresu ewidencji ludności, dowodów 
    osobistych i rejestracji stanu cywilnego za IV kwartał 2025 roku, 
2. informację o liczbie udostępnianych danych w zakresie spraw obywatelskich za 2025 rok, 
3. stan zatrudnienia na dzień 31 grudnia 2025 roku.  
 

W zakresie edukacji: 
 
1. Przekazałem dotację z budżetu Gminy Gryfino dla Niepublicznego Przedszkola 

Integracyjnego „Iskierka” z oddziałami ogólnodostępnymi i specjalnymi w Gryfinie 
za miesiąc styczeń w wysokości 239.463,52 zł . 

2. Przekazałem dotację z budżetu Gminy Gryfino dla punktu przedszkolnego 
w Sobiemyślu oraz dla Niepublicznego Przedszkola „Słoneczko” w Chwarstnicy 
prowadzonych przez Towarzystwo Przyjaciół Dzieci za miesiąc styczeń w wysokości  
63.666,24 zł . 

3. Wydałem zarządzenie Nr 0050.7.2026 z dnia 26 stycznia 2026 r. w sprawie 
harmonogramu czynności oraz kryteriów branych pod uwagę  
w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 
2026/2027 do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, klas 
pierwszych szkół podstawowych oraz do oddziału sportowego w Szkole Podstawowej 
nr 3 im. Noblistów Polskich w Gryfinie prowadzonych przez Gminę Gryfino. 
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4. Wydałem zarządzenie Nr 0050.8.2026 z dnia 27 stycznia 2026 r. w sprawie planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Gryfino, określenia specjalności  i form 
kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane, oraz ustalenia maksymalnej 
kwoty dofinansowania w 2026 roku. 

5. Sporządziłem rozliczenie wykorzystania dotacji celowych otrzymanych w 2025 r.  
z budżetu Państwa przyznanych na: 
a) wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

- kwota wykorzystana 214 185,66 zł; 
b) udzielenie pomocy finansowej uczniom niepełnosprawnym na zakup 

podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych - kwota 
wykorzystana 7 082,56 zł; 

c) wypłatę pracodawcom dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych 
pracowników – środki Funduszu Pracy w wysokości  575 796,65 zł; 

d) dofinansowanie zakupu książek będących nowościami wydawniczymi  
i niebędącymi podręcznikami, nowych elementów wyposażenia bibliotek szkolnych 
oraz dofinansowanie działań promujących czytelnictwo w ramach Priorytetu 3 
„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” – koszt 
realizacji zadania 52 983,56 zł; 

e) wsparcie finansowe na doposażenie i poprawę standardu obecnie funkcjonujących 
stołówek szkolnych w ramach modułu 3 wieloletniego rządowego programu 
„Posiłek w szkole i w domu” – kwota wykorzystana 65 189,90 zł (SP2 i SP3). 

5. W dniu 20 stycznia 2026 r. zawarłem umowę z Ministrem Cyfryzacji, w imieniu 
którego działa Naukowa i Akademicka Sieć Komputerowa - Państwowy Instytut 
Badawczy w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu dla szkół w ramach 
inwestycji „C2.2.1 Wyposażenie szkół/instytucji w odpowiednie urządzenia 
i infrastrukturę ICT w celu poprawy ogólnej wydajności systemów edukacji”, 
wskaźnik C13L „Laboratoria sztucznej inteligencji (AI) oraz laboratoria nauk 
przyrodniczych, technologii, inżynierii i matematyki (STEM) utworzone w szkołach” 
w ramach Komponentu C „Transformacja cyfrowa”. W ramach podpisanej umowy 
Gmina Gryfino otrzyma zestawy do wyposażenia szkół w laboratoria sztucznej 
inteligencji (AI). 

 
W zakresie spraw społecznych: 

 
1. W ramach działań profilaktycznych prowadzę „Widoczny punkt” przy Urzędzie Miasta 

i Gminy w Gryfinie. W pobliżu przejść dla pieszych, zostały umieszczone specjalne 
punkty z opaskami odblaskowymi. Mieszkańcy mogą swobodnie pobrać odblask i 
umieścić go na plecaku, torbie, wózku dziecięcym lub odzieży. Inicjatywa ma na celu 
zwiększenie widoczności pieszych w okresie jesienno-zimowym oraz poprawę 
bezpieczeństwa na drogach poprzez promowanie świadomego dbania o własne 
zdrowie i życie. 

2. 20 grudnia na Stadionie Miejskim w Gryfinie zorganizowałem Jarmark 
Bożonarodzeniowy, który przyciągnął wielu mieszkańców oraz gości z okolicznych 
miejscowości. W świątecznej atmosferze radości i zimowego uroku uczestnicy mogli 
korzystać z licznych atrakcji, podziwiać występy artystyczne oraz odwiedzać stoiska 
lokalnych wystawców. Program wydarzenia rozpoczął się występami przedszkolaków, 
którzy swoimi świątecznymi piosenkami i tańcami wprowadzili publiczność w ciepły, 
rodzinny nastrój. Następnie na scenie zaprezentowały się lokalne kapele ludowe 
Borzymianka oraz Gardnianki, wykonując tradycyjne kolędy i melodie ludowe, które 
podkreśliły wyjątkowy charakter jarmarku. W trakcie wydarzenia przeprowadziłem 
konkurs „Wielopokoleniowy List do Świętego Mikołaja”, który połączył uczestników 
w różnym wieku i stał się piękną okazją do wspólnego przeżywania świątecznych 



 9 

emocji. Wieczorna część jarmarku należała do artystów. Najpierw publiczność mogła 
wysłuchać występu utalentowanych Sióstr Żurowskich, a gwiazdą wieczoru był zespół 
Bajeranty, który porwał uczestników energią i świątecznym repertuarem. Na terenie 
jarmarku obecnych było wielu wystawców oferujących rękodzieło, ozdoby świąteczne, 
lokalne produkty oraz smakołyki. Wśród nich znalazły się także Koła Gospodyń 
Wiejskich, które przygotowały tradycyjne wypieki, regionalne potrawy oraz wyjątkowe 
wyroby rękodzielnicze. Ich obecność stworzyła niepowtarzalny klimat i zachęciła 
mieszkańców do przedświątecznych zakupów oraz wspierania lokalnych twórców. 

3. 21 grudnia po raz trzeci zorganizowałem Spotkanie Wigilijne dla mieszkańców Gminy 
Gryfino, które odbyło się w hali sportowej w Gryfinie. Wydarzenie miało na celu 
stworzenie przestrzeni do wspólnego przeżywania tradycji świątecznych, dzielenia się 
opłatkiem oraz integracji naszej lokalnej społeczności. 
W przygotowanie i obsługę spotkania zaangażowali się wolontariusze, przedstawiciele 
lokalnych stowarzyszeń, Młodzieżowa Rada Miejska, druhowie Ochotniczych Straży 
Pożarnych oraz Koła Gospodyń Wiejskich. Posiłek wigilijny został przygotowany dzięki 
wsparciu lokalnych przedsiębiorców: Dziki Łosiu, Restauracji Południe, Restauracji 
Boho, Restauracji Rodzinnej oraz U Sarny do Syta. Oprawę muzyczną zapewniła Ewa 
Kwiecień oraz kapela Borzymianka. Modlitwę i błogosławieństwo poprowadził ks. 
dziekan Stanisław Helak. Spotkanie ponownie pokazało, że mieszkańcy Gryfina potrafią 
tworzyć wspólnotę opartą na solidarności, życzliwości i wzajemnym wsparciu. 

4.  Zrealizowałem projekt „Widoczni i Bezpieczni – Gryfino świeci przykładem”, którego 
celem było zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców poprzez promocję noszenia 
elementów odblaskowych oraz edukację dotyczącą widoczności pieszych                              
i rowerzystów po zmroku. Projekt został przeprowadzony przy wsparciu Fundacji PGE 
i obejmował działania prowadzone w dniach 14–20 grudnia na terenie Gminy Gryfino. 
W dniach 14 i 15 grudnia przeprowadziłem nagrania do filmu edukacyjnego 
pokazującego różnicę w widoczności pieszego z odblaskiem i bez niego. Równolegle 
prowadzono działania informacyjne w terenie, obejmujące rozmowy z mieszkańcami 
oraz dystrybucję elementów odblaskowych, takich jak worki, torby i opaski 
odblaskowe. Działania te realizowano na obszarze miasta Gryfino oraz  w sołectwach. 
W dniu 16 grudnia projekt kontynuowano w sołectwach Stare Brynki i Czepino, gdzie 
przy świetlicach wiejskich prowadzono rozmowy edukacyjne oraz rozdawano odblaski, 
podkreślając znaczenie ich stosowania po zmroku. 
W dniu 18 grudnia odbyły się trzy prelekcje dotyczące bezpieczeństwa na drodze: 
w Wełtyniu, w Gryfinie (okolice UKS Kamikaze) oraz w Dołgiem (świetlica wiejska). 
Uczestnicy spotkań otrzymali opaski i elementy odblaskowe oraz materiały 
edukacyjne. Zwieńczeniem projektu był dzień 20 grudnia, kiedy podczas Gryfińskiego 
Jarmarku Bożonarodzeniowego na specjalnym stanowisku zaprezentowano gotowy film 
edukacyjny nagrany w dniach 14–15 grudnia, quizy dotyczące zasad bezpieczeństwa i 
stosowania odblasków. Mieszkańcy mogli losować pytania i odpowiadać na nie, 
utrwalając zdobytą wiedzę. Kontynuowano także rozdawanie elementów 
odblaskowych. W realizację projektu zaangażowane były liczne instytucje i grupy 
społeczne, w tym Komenda Powiatowa Policji w Gryfinie, Straż Leśna, Komenda 
Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie, Straż Miejska, jednostki 
Ochotniczych Straży Pożarnych, Młodzieżowa Rada Miejska oraz przedstawiciele 
środowiska seniorów. Współpraca tych podmiotów znacząco zwiększyła zasięg działań 
i ich skuteczność. Projekt został wykonany zgodnie z założeniami a jego realizacja 
przyczyniła się do zwiększenia świadomości mieszkańców w zakresie bezpieczeństwa 
na drodze oraz podkreśliła wagę stosowania elementów odblaskowych jako prostego                                                     
i skutecznego środka ochrony życia i zdrowia. 

5.   Wpłynęło 11 wniosków o przyznanie Karty Dużej Rodziny, 21 wniosków o wydanie 
Zachodniopomorskiej Karty Seniora oraz 6 wniosków o wydanie Zachodniopomorskiej 
Karty Rodziny. 
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6.  Na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zleciłem do 
realizacji zadanie: „Integracyjno-informacyjne spotkanie Noworoczne”–dofinansowanie 
w wysokości 3.000 zł dla Polskiego Związku Niewidomych Okręg Zachodniopomorski 
Koło Terenowe w Gryfinie. 

 
W zakresie zadań organizacyjnych: 

 
1. Wydałem zarządzenie nr 120.108.2025 z dnia 31 grudnia 2025 r. w sprawie wprowadzenia 

legitymacji służbowych dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Gryfinie. 
Wprowadzenie zasad wydawania legitymacji służbowych dla pracowników 
podyktowane zostało koniecznością potwierdzania tożsamości pracowników oraz ich 
uprawnień do wykonywania czynności służbowych, zwłaszcza tych wymagających 
upoważnienia do kontroli. 

2. Wydałem zarządzenie Nr 120.1.2026 z dnia 15 stycznia 2026 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Gryfinie. W związku z przeprowadzoną 
reorganizacją Urzędu Miasta i Gminy w Gryfinie oraz potrzebą ujednolicenia 
dotychczasowych zmian, opracowano nowy Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta  
i Gminy w Gryfinie.  

3. Wydałem zarządzenie nr 120.3.2026 z dnia 21 stycznia 2026 r. w sprawie powołania 
Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze 
stanowisko urzędnicze w Wydziale Bezpieczeństwa Publicznego i Wsparcia Lokalnego 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Gryfinie. 

4. Ogłosiłem nabór na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze - stanowisko osoby 
kierującej wydziałem tj. Naczelnika/Naczelniczkę Wydziału Bezpieczeństwa 
Publicznego i Wsparcia Lokalnego. Termin składania dokumentów upłynął w dniu  
26 stycznia 2026 r.  

5. Przygotowałem Plan szkoleń na rok 2026 dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy  
w Gryfinie. 

6. Opracowałem Plan urlopów na rok 2026 dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy  
w Gryfinie. 

7. Zawarłem umowę z Przedsiębiorstwem Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Gryfinie  
na odbiór odpadów komunalnych z budynków Urzędu Miasta i Gminy w Gryfinie. 

8. Zawarłem umowę z firmą Pełnosprawni Sp. z o.o. na utrzymanie czystości w części 
budynku Urzędu Miasta i Gminy w Gryfinie. 

 
W zakresie zarządzania majątkiem: 

 
1. Trwa bieżąca koordynacja spraw związanych z realizacją zaleceń określonych 

w szczególności w decyzjach administracyjnych, protokołach z kontroli 
przeprowadzanych przez uprawnione podmioty w żłobku, jednostkach oświatowych, 
świetlicach wiejskich. 

2. Stan zaawansowania realizacji poszczególnych zadań: 
1) roboty budowlane pn. „Przebudowa zaplecza szatniowo-sanitarnego oraz małej 

sali gimnastycznej zlokalizowanej przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Gryfinie” –
zadanie w trakcie realizacji; 

2) roboty budowlane pn. „Przebudowa oddziałów przedszkolnych w Szkole 
Podstawowej w Gardnie” – zadanie zakończono; 

3) roboty budowlane pn. „Remont pomieszczenia obieralni w Przedszkolu Nr 2 
w Gryfinie przy ul. Bolesława Krzywoustego 5” – zadanie rozliczono;  

4) roboty budowlane pn. „Remont ogrodzenia na terenie świetlicy wiejskiej 
w Daleszewie” (fundusz sołecki) – zadanie zakończono i rozliczono. 

3. Trwają prace nad opracowywaniem i kompletowaniem niezbędnej dokumentacji 
w celu złożenia wniosku o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 
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publicznego przedsięwzięcia dotyczącego zadania pn.: „Termomodernizacja sali 
gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Żabnicy”. 

 
W zakresie promocji, informacji i turystyki: 

 
Realizowałem bieżące działania z zakresu informowania o funkcjonowaniu Gminy Gryfino 
za pośrednictwem posiadanych kanałów informacji i w ramach współpracy z mediami. 
Ponadto wykonałem następujące zadania: 
1. Realizacja działań promocyjnych i informacyjnych w związku z wydarzeniami 

organizowanymi na terenie gminy (relacje w wydarzeń, zdjęcia, wideo) 
2. Realizacja pakietu działań informacyjnych, graficznych i promocyjnych dot. tematów, 

projektów i wydarzeń, których inicjatorem lub realizatorem jest Gmina Gryfino, m.in.: 
- konsultacji społecznych dot. Strategii Rozwoju Gminy Gryfino 2040. 
- opracowania systemu wizualnego turystycznych pylonów informacyjnych, służących 

do oznakowania miejsc postojowych wzdłuż ścieżek rowerowych. 
- działań informacyjnych dot. nowych zasad gospodarowania odpadami w 2026 roku. 

3. Realizacja działań związanych z wydaniem materiałów promocyjnych: kalendarzy, 
gadżetów promocyjnych, wydawnictw, map itp. 

4. Przygotowanie do sezonu turystycznego: sformalizowanie zamówienia na odnowienie 
kolejnego znakowanego szlaku turystycznego w gminie Gryfino – zielony Szlak Woja 
Żelisława. 

5. Przygotowanie do druku kolejnego wydawnictwa w ramach serii „Gryfińskie 
Spacerowniki” pt. „Poznaj Gryfino – spacerem po mieście”. 

6. Organizacja spotkania roboczego z pracownikami Instytutu Historycznego na 
Uniwersytecie Szczecińskim, celem nawiązania współpracy w zakresie działań 
promocyjnych i edukacyjnych nt. dziedzictwa z obszaru gminy Gryfino – jako element 
działań poszerzających merytorycznie lokalną ofertę krajoznawczą. 

7. Działania związane z przygotowaniem do uczestnictwa w wydarzeniu „III Polsko-
Niemieckich Dni Turystyki Rowerowej” oraz związaną z tym promocją infrastruktury 
rowerowej Gminy Gryfino: 
-  aktualizacja wydawnictwa „Szlakiem Gryfińskiej Kolei Powiatowej”, 
- zaprojektowanie nowego schematu sieci ścieżek rowerowych na obszarze gminy 
    Gryfino, 
- przygotowanie materiałów informacyjnych i promocyjnych na potrzeby stoiska 
    informacyjnego Gminy Gryfino. 

 
W zakresie obsługi Rady Miejskiej: 

 
1. Radni złożyli 10 interpelacji, które po przekazaniu przez Przewodniczącego Rady 

skierowałem do wydziałów merytorycznych celem przygotowania odpowiedzi, a ich 
treść została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej. Na bieżąco są 
publikowane również odpowiedzi na zgłoszone interpelacje.  

2. Wydałem zarządzenie nr 120.106.2025 z dnia 22 grudnia 2025 r. w sprawie określenia 
odpowiedzialnych za realizację uchwał Rady Miejskiej podjętych na sesji w grudniu br. 
oraz Zarządzenie nr 120.2.2026 z dnia 20 stycznia 2026 r. w sprawie określenia 
odpowiedzialnych za realizację uchwał Rady Miejskiej podjętych na nadzwyczajnej sesji 
w dniu 15 stycznia 2026 r.   

 
 
 
 
 
 



 12 

W zakresie działalności Gryfińskiego Domu Kultury: 
 

termin opis wydarzenia miejsce 

18 grudnia  obsługa techniczna koncertu Aniołkowe Granie /org. 
Przedszkole nr 2 w Gryfinie 

Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

20 grudnia  Gryfiński Jarmark Bożonarodzeniowy /org. Gryfiński Dom 
Kultury, Gmina Gryfino 

Stadion Miejski 
w Gryfinie 

21 grudnia Spotkanie wigilijne dla mieszkańców gminy Gryfino /org. 
Gmina Gryfino, Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie, 
Gryfiński Dom Kultury 

Hala Sportowa 
w Gryfinie 

21 grudnia retransmisja koncertu „Andre Rieu. Wesołych Świąt” w 
Kinie Gryf 

Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

22 grudnia kreatywne warsztaty ,,Świąteczne lampiony" w Borzymiu filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Borzymiu 

22 grudnia  Święto Piernika w Drzeninie / warsztaty pieczenia 
pierników 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Drzeninie 

23 grudnia warsztaty rękodzielnicze ,,Anioły z makramy” w Borzymiu filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Borzymiu 

29 grudnia warsztaty dla tancerzy Teatru Tańca EGO VU Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

9 stycznia spotkanie sekcji turystycznej Gryfińskiego Uniwersytetu 
Trzeciego Wieku 

Gryfiński Dom  
 Kultury 
sala widowiskowa 

6-11 
stycznia 

kolędowanie w Borzymiu, przedstawienia w wykonaniu 
podopiecznych świetlicy dla mieszkańców wioski 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej w 
Borzymiu 

10 stycznia pokaz spektaklu teatralnego „Grubaska” w wykonaniu 
Izabeli Noszczyk (Teatr Scena Poczekalnia w Łodzi) / 
spotkanie twórców spektaklu z publicznością 

Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

10 stycznia  zabawy na śniegu i kulig w Krajniku /org. Sołectwo Krajnik 
i Świetlica Wiejska w Krajniku 

Krajnik 

11 stycznia retransmisja koncertu „Andre Rieu. Wesołych Świąt” w 
Kinie Gryf 

Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

13 stycznia Chodź na spacer! - przechadzka po Gryfinie dla seniorów Gryfino 

14 stycznia  obsługa techniczna wykładu dla studentów Gryfińskiego 
Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

16 stycznia udostępnienie wystawy prac plastycznych podopiecznych 
pracowni plastycznych GDK działających w fili miejskiej 
PUKART pod kierunkiem Małgorzaty Ragan i Kariny Tyły 

Gryfiński Dom 
Kultury 
korytarz, foyer 
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17 stycznia pierwszy w nowym roku Seans w Ciemno – specjalny, 
przedpremierowy pokaz filmu niespodzianki („Wartość 
sentymentalna”) 

Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

17 stycznia warsztaty ceramiczne w filii miejskiej PUKART dla dzieci z 
pracowni plastycznych 

filia miejska 
PUKART 

17-18 
stycznia 

warsztaty dla tancerzy Teatru Tańca EGO VU Gryfiński Dom 
Kultury 
sala Lech 

19 stycznia  specjalny, przedpremierowy pokaz filmu „Dalej Jazda!2” 
w ramach cyklu Poniedziałek Seniorów 

Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

19 stycznia „Słodkości dla babci i dziadka w Drzeninie - zajęcia 
pieczenia i dekorowania ciasteczek dla dzieci i młodzieży 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Drzeninie 

22 stycznia  czwarte spotkanie w sezonie 2025/2026 (dwie tury dla 
wychowanków przedszkoli nr 1, 3, 4 i 5 oraz Iskierka) w 
ramach Interdyscyplinarnego Programu Edukacji 
Medialnej i Społecznej KinoPrzedszkole (projekcje filmów 
połączone z prelekcją pedagogów) 

Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

25 stycznia  34. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Gryfinie 
/ org. Sztab WOŚP w Gryfinie, Gryfiński Dom Kultury 

Hala Sportowa 
w Gryfinie 

25 stycznia retransmisja w Kinie Gryf spektaklu baletowego „Dziadek 
do orzechów” z Paryskiej Opery Narodowej 

Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

28 stycznia  obsługa techniczna Konferencji Samorządów 
Młodzieżowych 

Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

28 stycznia pokaz spektaklu „Alicja w Krainie Czarów” w wykonaniu 
Teatru Jesteśmy Tu z Gryfińskiego Domu Kultury 

Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

We wskazanym okresie instruktorzy Gryfińskiego Domu Kultury prowadzili zaplanowane 
zajęcia pracowni i zespołów artystycznych, zajęcia ze studentami Gryfińskiego Uniwersytetu 
Trzeciego Wieku (+ bezpłatne udostępnianie sal), a Kino Gryf realizowało repertuarowe, 
popołudniowo-wieczorne projekcje filmów (od piątku do wtorku). 

 
 zachęcamy do odwiedzania strony internetowej www.gdk.com.pl, gdzie można odnaleźć 

szczegółowe informacje dotyczące działalności Gryfińskiego Domu Kultury i 
administrowanych przez placówkę świetlic wiejskich, a także repertuar Kina Gryf 

 informujemy, że Gryfiński Dom Kultury, Kino Gryf, zespoły i pracownie artystyczne, 
wybrane świetlice wiejskie oraz najważniejsze imprezy organizowane przez naszą 
placówkę, posiadają swoje strony (fanpejdże) na portalach społecznościowych Facebook 
oraz Instagram 

 informacje o działaniach artystycznych, edukacyjnych i rekreacyjnych organizowanych 
przez świetlice wiejskie udostępniane są na stronie (fanpejdżu) świetlice wiejskie 
Gryfińskiego Domu Kultury na portalu społecznościowym Facebook 

Zaproszenia, spotkania, konferencje Burmistrza Miasta i Gminy: 

Dzień Miejsce Wydarzenie Uczestniczył/a 
18 grudnia  Gryfino „Aniołkowe Granie” Koncert 

Charytatywny Przedszkola nr 2 im. 
Misia Uszatka w Gryfinie 

Burmistrz Mieczysław 
Sawaryn 

http://www.gdk.com.pl/


 14 

19 grudnia Gryfino Spotkanie wigilijne Dziennego Domu 
Senior + 

Zastępca Burmistrza 
Aleksandra 
Szymanowicz 

19 grudnia Gryfino Spotkanie wigilijne Środowiskowego 
Domu Samopomocy 

Sekretarz Janina 
Major 

19 grudnia Gryfino Spotkanie wigilijne Gryfińskiego 
Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. 

Skarbnik Beata Blejsz 

19 grudnia Gryfino Wigilia Strażaków Ochotniczych 
Straży Pożarnych  

Burmistrz Mieczysław 
Sawaryn 
Zastępca Burmistrza 
Aleksandra 
Szymanowicz 

20 grudnia Gryfino Jarmark Świąteczny Zastępca Burmistrza 
Tomasz Miler 
Zastępca Burmistrza 
Aleksandra 
Szymanowicz 

21 grudnia Gryfino Spotkanie świąteczne dla 
Mieszkańców 

Burmistrz Mieczysław 
Sawaryn 
Zastępca Burmistrza 
Aleksandra 
Szymanowicz 

22 grudnia Gryfino Spotkanie opłatkowe MOZ NSZZ 
Solidarność Elektrownia Dolna Odra    

Burmistrz Mieczysław 
Sawaryn 

30 grudnia Szczecin Spotkanie Wojewody 
Zachodniopomorskiego w sprawie 
kwestii bezpieczeństwa związanych 
z zgromadzeniami organizowanym 
na drodze ekspresowej S3 

Burmistrz Mieczysław 
Sawaryn 

30 grudnia Szczecin Msza Św. noworoczna NSZZ 
Solidarność Pomorza Zachodniego 

Burmistrz Mieczysław 
Sawaryn 

13 stycznia Urząd Miasta i 
Gminy w 
Gryfinie 

Uczniowie klas IA i ID Szkoły 
Podstawowej nr 3 w Gryfinie z 
wizytą u Burmistrza 

Burmistrz Mieczysław 
Sawaryn 
Zastępca Burmistrza 
Aleksandra 
Szymanowicz 

13 stycznia Krzypnica Spotkanie z Kołem Gospodyń 
Wiejskich „Żon Kilka” 

Burmistrz Mieczysław 
Sawaryn 
Zastępca Burmistrza 
Aleksandra 
Szymanowicz 

15 stycznia Gartz/Niemcy Konferencja inaugurująca projekt 
„Trasa rowerowa Berlin-Szczecin-
Kołobrzeg” 

Zastępca Burmistrza 
Tomasz Miler 

19 stycznia  Gryfino Otwarcie Gryfińskiego Centrum 
Promocji Zdrowia, Profilaktyki i 
Wsparcia 

Zastępca Burmistrza 
Aleksandra 
Szymanowicz 

22 stycznia Schwedt/Niemc
y 

Spotkanie noworoczne miasta 
Schwedt 

Zastępca Burmistrza 
Tomasz Miler 

24 stycznia Chwarstnica Biesiada międzypokoleniowa Burmistrz Mieczysław 
Sawaryn 
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24 stycznia Gryfino Spotkanie Noworoczne Cechu 

Rzemiosł Różnych i 
Przedsiębiorców w Gryfinie 

Skarbnik Beata Blejsz 

25 stycznia Gryfino 34. Finał Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy 

Burmistrz Mieczysław 
Sawaryn 
Zastępca Burmistrza 
Tomasz Miler 

26 stycznia Tryb zdalny Posiedzenie Powiatowego Zespołu 
Zarządzania Kryzysowego 

Zastępca Burmistrza 
Tomasz Miler 

28 stycznia Szczecin Uroczyste przekazanie przez 
Wojewodę Zachodniopomorskiego 
umowy o dopłacie ze środków 
Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej, w wyniku 
naboru wniosków na 2026 r.  

Zastępca Burmistrza 
Tomasz Miler 

28 stycznia Gryfino Odprawa roczna podsumowująca 
pracę policjantów powiatu 
gryfińskiego 

Zastępca Burmistrza 
Tomasz Miler 

 

 

 

Gryfino, dnia 28 stycznia 2026 r.     Burmistrz Miasta i Gminy  

             Mieczysław Sawaryn 


